Copyright © 2019. CMG Solari Srl.
Modifiche tecniche riservate. Technical Changes reserved.
28
Bollitore in acciaio al carbonio
Carbon steel tank
Scambiatore ACS in acciaio inox 316L
DHW exchanger in Stainless Steel 316L
Sistema completo di protezione catodica (DIN 12438)

pt
y
W
ei
gh
t
Codice
Prodotto
Product
Code
Prezzo
(IVA escl.)
Price
(VAT excl.)
m m L L L L m2 m2 m2 mm mm kg
PI-1S 500 1 1.82 0.84 443 17.2 15.5 15.5 3.11 2.28 2.28 100 2.5 155 BP.500
PI-1S 750 1 1.87 1.00 706 17.2 16.5 16.5 3.11 2.59 2.59 100 3.0 183 BP.750
PI-1S 1000 1 2.12 1.00 824 17.2 19.8 19.8 3.11 3.11 3.11 100 3.0 252 BP.1000
PI-1S 1500 1 2.18 1.30 1578 22.9 21.1 21.1 4.14 3.31 3.31 100 4.0 353 BP.1500
PI-2S 500 2 1.82 0.84 427 17.2 15.5 15.5 3.11 2.28 2.28 100 2.5 187 BP2.500
PI-2S 750 2 1.87 1.00 691 17.2 16.5 16.5 3.11 2.59 2.59 100 3.0 218 BP2.750
PI-2S 1000 2 2.12 1.00 810 17.2 19.8 19.8 3.11 3.11 3.11 100 3.0 281 BP2.1000
PI-2S 1500 2 2.18 1.30 1555 22.9 21.1 21.1 4.14 3.31 3.31 100 4.0 398 BP2.1500
SERBATOIO RISCALDAMENTO / HEATING TANK:
MATERIALE:  Acciaio al carbonio secondo EN 10130, spessore lamiera 2.5÷4 mm a seconda della taglia. Saldatura automatica MAG.
MATERIAL: Carbon steel according to EN 10130, sheet thickness 2.5÷4 mm depending on the size. Automatic MAG welding.
PRESSIONE MAX. OPERATIVA / MAX. WORKING PRESSURE:     10 bar